UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

PHÁT TRIỂN TỈNH KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1278 /BQL- QLDA2

Nha Trang, ngày  08  tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

 V/v Kết quả trúng thầu Hợp đồng số NT-1.6: Xây dựng trạm bơm nước mưa

thuộc dự án CCSEP – Tiểu dự án Nha Trang.

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-BQL ngày 07/10/2021 của Ban QLDA Phát triển

tỉnh Khánh Hòa về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu NT-1.6: Xây

dựng trạm bơm nước mưa thuộc dự án Môi trường bền vững các thành phố duyên hải

– Tiểu dự án Nha Trang.

Ban QLDA Phát triển tỉnh Khánh Hòa thông báo đến các nhà thầu tham gia đấu

thầu về Kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu NT-1.6: Xây dựng trạm bơm nước

mưa thuộc dự án Môi trường bền vững các thành phố duyên hải – Tiểu dự án Nha

Trang như sau:

1. Tổng hợp thông tin các Nhà thầu tham gia dự thầu:

STT
Tên của các nhà thầu đã

nộp Hồ sơ dự thầu

Giá dự thầu của

các nhà thầu

(đồng)

Giảm giá

(đồng)

Giá đánh giá của

nhà thầu   (đã sửa

lỗi và giảm giá,

không bao gồm chi

phí dự phòng)

1

Liên danh Công ty TNHH

Công nghệ Thương mại

Sông Hồng- Tổng công ty

36 CTCP

104.760.154.901 0 99.760.154.901

2

Liên danh Công ty Cổ

phần Bơm Châu Âu –

Công ty Cổ phần Xây lắp

Thương mại Delta – Công

ty Cổ phần Xây dựng

Công trình Cảng

100.468.686.000 0 95.468.686.000

3

Liên danh Công ty cổ

phần xây dựng số 5 -

Công ty Cổ phần Sài Gòn

Công nghệ nước

103.300.000.000 0 98.300.000.000

4

Liên danh Công ty Cổ

phần Đầu tư Nam Việt

Hưng - Công ty TNHH

Tân Thiên Phúc

90.760.687.389 272.282.062 85.488.405.327

2

2. Danh sách các Nhà thầu không được lựa chọn:

Stt Tên nhà thầu Lý do

1.
Liên danh Công ty TNHH Công nghệ Thương

mại Sông Hồng- Tổng công ty 36 CTCP

Không phải là nhà thầu có giá

đánh giá thấp nhất

2.
Liên danh Công ty cổ phần xây dựng số 5 -

Công ty Cổ phần Sài Gòn Công nghệ nước

Không phải là nhà thầu có giá

đánh giá thấp nhất

3.
Liên danh Công ty Cổ phần Đầu tư Nam Việt

Hưng - Công ty TNHH Tân Thiên Phúc

Nhà thầu không đáp ứng được yêu

cầu về năng lực, kinh nghiệm và

đặc tính kỹ thuật của thiết bị như

quy định tại E-HSMT.

3. Thông tin Nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty Cổ phần Bơm Châu Âu – Công ty

Cổ phần Xây lắp Thương mại Delta – Công ty Cổ phần Xây dựng Công trình Cảng.

- Địa chỉ:

+ Công ty Cổ Phần Bơm Châu Âu: 13G Cao Bá Quát, phường Điện Biên, quận

Ba Đình, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

+ Công ty Cổ phần Xây lắp Thương mại Delta: Lô 5-Đ1 Khu đô thị mới, xã Nghi

Phú, Thành phố Vinh, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam.

+ Công ty Cổ phần Xây dựng Công trình Cảng: số 102 Nguyễn Văn Trỗi, phường

Bến Thủy, Thành phố Vinh, Tỉnh Nghệ An, Việt Nam.

- Giá trúng thầu: 100.242.120.300 đồng (bao gồm chi phí dự phòng là

4.773.434.300 đồng và thuế VAT).

Chi phí dự phòng = 5% x Tổng giá trị các bảng sau khi trừ đi giảm giá

       = 5% x 95.468.686.000 = 4.773.434.300 (đồng)

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 16 tháng kể từ ngày khởi công.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các nhà thầu như Mục 1;

- Website Ban QLDA;

- Báo Đấu thầu;

- Lưu: VT, QLDA2, Tuyến.

        KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Tấn Quang

		2021-10-08T14:18:01+0700
	Việt Nam
	Hồ Tấn Quang<htquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-08T15:53:01+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý dự án Phát triển<kdpm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!